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فوتبال ایران

حسینی: با این همه 
آنالیز از همانجا باختیم

سرمربی تیم فوتبال پیکان معتقد 
است تیمش با اشتباه خودی بازنده 
دیدار با مس بود. مجتبی حسینی 
می‌گوید: »بازی بدی نبود و فکر 
می‌کنم پایا‌پای بود. بازیکنان ما 
قبل از گل اول مس بازی خوبی 
انجام دادند. اما علی‌رغم تمام 
یی که کرده بودیم و  لیزها نا آ
می‌دانستیم مهاجم برزیلی آنها در 
محوطه 18 قدم با استفاده از بدنش 
می‌تواند خطرناک باشد، اما روی 
توپی که دفاع ما لو داد، علی‌رغم 
بازی خوب بازیکنان ما، مسی‌ها 
از اشتباه ما به گل رسیدند. در 
ادامه سعی کردیم با تعویض تیم را 
هجومی کنیم اما متأسفانه با اشتباه 
دیگر گل دوم را دریافت کردیم.۲ 
گل بسیار بد خوردیم اما به حریف 
تبریک می‌گویم.« او از فرصت 
سوزی شاگردانش هم گلایه دارد: 
»وقتی شما نتوانید از موقعیت‌های 
خودتان استفاده کنید و به حریف 
موقعیت دهید، بازی را می‌بازید 
و این اتفاق هم برای ما رخ داد.«

اشکش: ما را وادار 
کردند بازی کنیم

ابراهیم اشکش، سرمربی تیم 
فوتبال نفت مسجد سلیمان درباره 
شکست تیمش مقابل  ملوان 
می‌گوید: »تیم ما برای رسیدن به 
این بازی شرایط خاصی را سپری 
کرد. ما 48 ساعت آواره فرودگاه 
و هتل بودیم و شرایط بد جوی 
حاکم بود که همه پروازها لغو شد. 
همه مستندات را هم به سازمان 
لیگ دادیم، اما نمی‌دانم از کجا 
فشار آوردند که این بازی برگزار 
شود. بازی از ساعت 14 به 16 و از 
ساعت 16 به 17 منتقل شد که فکر 
می‌کنم همینطور جلو می‌رفتیم تا 10 
شب هم طول می‌کشید ولی بازی 
برگزار می‌شد. فوتبال برای نشاط 
و سامت جامعه است. چطور 
می‌شود یک تیمی که پروازهایش 
لغو شده است و با اتوبوس خود را به 
انزلی رسانده وادار کند با خستگی 
که دارد بازی کند. اگر این بازی 24 
ساعت به تعویق می‌افتاد آسمان 
به زمین می‌آمد؟ ما در نیم فصل 
با جذب چند بازیکن تیم خودمان 
را تقویت می‌کنیم. من 7 بازیکن 
زیر 20 سال را در زمین بازی دادم از 
این بابت خوشحالم و می‌توانیم در 
آینده کارهای بزرگی انجام دهیم. 
همه دیدند و اگر آمار بازی را بررسی 
کنید می‌بینید که 70 درصد بازی در 
اختیار ما بود و بالای 10 موقعیت گل 

را بازیکنانم از دست دادند.«

 zمصاحبه

ایزد سیف‌الله‌پور:

در حد انتظار نبودیم

ایزد سیف‌الله‌پور مدیرعامل باشگاه نساجی انتظار باخت سنگین در 
تهران را نداشت. او  با انتقاد از بازی تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: 
»بازیکنان ما پس از بازی با تراکتور، مقابل پرسپولیس اصلاً در حد انتظار 
نبودند. البته این وضعیت درست می‌شود و مشکل خاصی نیست. به 
هر حال در روزی که ما بد بودیم، پرسپولیس از تمام موقعیت‌هایش 

استفاده کرد.«
 

علی شجاعی:

تنبیه شدیم

شجاعی بازیکن نساجی درباره باخت مقابل پرسپولیس می‌گوید: »در روزی که 
بد بودیم تنبیه شدیم و نتیجه را واگذار کردیم. خیلی ناراحتیم از این شکست و 
فکر می‌کنم بابت اشتباهاتی که کردیم تنبیه شدیم. باخت برای همه است و 
در روزی که بد بودیم بازنده شدیم. باید بپذیریم که بد بازی کردیم. اشتباه همه 
ما بود که این نتیجه رقم خورد و به یک شخص ربطی ندارد. وقتی تیم می‌بازد 

یعنی همه می‌بازند. باید جمع و جور کنیم تا برای بازی بعدی آماده شویم. «

 پله

 در لیگ برتر
هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال کشورمان متأثر از درگذشت پله اسطوره 
فوتبال دنیا بود. علاوه بر سکوت قبل از بازی‌ها به احترام این اسطوره، 
یاد و خاطره این بازیکن فقید در ورزشگاه‌های مختلف گرامی داشته 
شد. آبادانی‌ها هم برای این بازیکن سنگ تمام گذاشتند و یاد او را در 
ورزشگاه گرامی داشتند که البته در دیگر بازی‌ها هم شاهد این نوع 

تقدیرها بودیم.

این بازی با تأخیرهای پیاپی به‌دلیل 
شرایط جوی چند ساعت عقب 
افتاد و به‌دلیل پاک شدن رنگ 
خط‌کشی‌ها بازهم با دقایقی تأخیر 
و از ساعت ۱۷:۱۳ شروع شد. دقیقه 
۴ مهدی مؤمنی در محوطه نفت 
سرنگون شد اما بنیادی‌فر اعتقادی 

به پنالتی نداشت. 
دقیقه ۱۰ضربه آریا برزگر در محوطه  
ملوان توسط قاضی‌پور به کرنر 
فرستاده شد. سه دقیقه بعد 
تک‌به‌تک زائر کاظمینی با ضربه 
چیپ او همراه شد اما راهی به 

دروازه پیدا نکرد.
دقیقه ۱۷ ضربه زمینی صادق بارانی 
با اختاف اندک پس از برخورد به 
مدافع نفت به کرنر رفت. دقیقه 
۲۲ ضربه خطرناک مؤمنی از بالای 
دروازه نفت به بیرون رفت. ملوان 
در دقایق پایانی نیمه اول به گل 
رسید. سجاد بازگیر از سمت چپ 
محوطه جریمه توپ را به پشت 
محوطه پاس داد و مطلق‌زاده شوت 

سنگینی را راهی دروازه نفت کرد 
که محسن‌زاده توپ را برگشت داد 
و در ریباند مهدی مؤمنی با کنترل 
و ضربه خوب دروازه حریف را در 
دقیقه 42 باز کرد. دقیقه ۴۵+۱ 
مهدی مؤمنی فرصت خوبی داشت 
که با خروج محسن‌زاده توپ جمع 
شد. دقیقه ۵۴ فرصت خوب برای 
نفت مسجد سلیمان روی تعلل 
مدافعان ملوان به دست آمد که 
ضربه پیمان رنجبری در چهارچوب 
نبود. یک دقیقه بعد ضربه سامان 
نریمان‌جهان پس از برخورد به 
مدافع ملوان روی سقف دروازه 
ملوان فرود آمد. دقیقه ۵+۹۰ قادری 
بخوبی وارد محوطه نفت شد اما در 
محوطه زمین خورد که بنیادی‌فر 

اعتقادی به پنالتی نداشت.
نفتی‌ها با این باخت و ترک کردن 
انزلی با دست خالی ۹ امتیازی باقی 
ماندند تا در پایان نیم‌فصل اول 
تنها تیمی باشد که امتیازاتش یک 

رقمی است.

ملوان انزلی یک – نفت مسجدسلیمان 

امیدواری قوی سپید در روز پایانی

 zگزارش بازی
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در همان ثانیه‌های ابتدایی و روی 
شروع سریع بازیکنان مس، فراز 
امامعلی از سمت چپ وارد محوطه 
جریمه شد که ارسال او برای شیمبا، 
در دهانه دروازه و توسط میلاد بدرقه 
راهی کرنر شد و این مدافع دروازه 
تیمش را نجات داد. دقیقه 15 یک 
ارسال از بازیکنان پیکان به درون 
محوطه جریمه، موقعیت خوبی را برای 
این تیم به وجود آورد، ولی حمله‌وران 
این تیم نتوانستند بخوبی از فرصت 
پیش آمده استفاده کنند. دقیقه 24 
سیدمهدی حسینی پس از چند متر 
پیشروی، ضربه‌اش را به سمت دروازه 
پیکان زد که شوت او از کنار دروازه 
به بیرون رفت. دو دقیقه بعد شوت 
ثابت ایمانی از پشت محوطه جریمه، 
به شکل خطرناکی از کنار دروازه به 
بیرون رفت. دقیقه 40 یک ارسال از 
سمت چپ توسط سیلوا، تقریباً روی 
خط محوطه جریمه به مهدی حسینی 
رسید که ضربه سر دیدنی این بازیکن 
به شکل بسیار خطرناکی از کنار دروازه 
پیکان به بیرون رفت. شیرجه فرهاد 
مجدکرمانشاهی برای مهار توپ نیز 
دیدنی بود. دقیقه 42 این بار ارسال 
جعفری از سمت راست روی نقطه 
پنالتی به فراز امامعلی رسید که 
ضربه سر این بازیکن از بالای دروازه 

به بیرون رفت.
در نیمه دوم مسی‌ها از هر فرصت 
خوبی که به دست آوردند نهایت 
استفاده را بردند. دقیقه 69 لوسیانو 
پریرا با یک استپ سینه دیدنی، 
پاس بسیار خوبی را برای امید لطفی 
تازه‌وارد مهیا کرد و این بازیکن نیز با 
یک شوت تک‌ضرب، دروازه پیکان 
را باز کرد و مس را پیش انداخت. 
دقیقه 81 شیمبا که درون محوطه 

جریمه صاحب توپ شده بود، پس 
از اینکه چند مدافع پیکان را به خود 
مشغول کرده بود، توپ را به مهدی 
ترکمان رساند و این بازیکن با یک 
شوت دقیق، دروازه پیکان را باز کرد. 
دقیقه 89 یک و دوی تیتو و ساسان 
حسینی با خلق یک موقعیت بسیار 
خوب برای تیتو همراه شد که ضربه 
این بازیکن به شکل بسیار خطرناکی 

از کنار دروازه مس به بیرون رفت.
 

ربیعی: فوتبال بی‌رحم است
محمد ربیعی سرمربی تیم فوتبال 
مس رفسنجان درباره پیروزی تیمش 
مقابل پیکان می‌گوید: »پیکان تیم 
خوب، جسور، دونده و پرتلاشی بود 
و بازی بسیار سختی داشتیم اما به 
نظرم یکی از بهترین نمایش‌های 

مس رفسنجان در بازی بابرنامه 
امروز مقابل پیکان بود. البته تیم 
ما در چهار بازی اخیر عملکرد نسبتاً 
خوبی داشته است و به بازیکنانم 
خسته نباشید می‌گویم و برای آنها 
بسیار خوشحالم، زیرا بر مدار نظم و 
سازمان درست، بازی می‌کنند. آنها 
موقعیت‌های زیادی خلق می‌کنند 
و خوشحالم امروز دو گل زدیم و 
تعداد گل‌هایمان را افزایش دادیم. 
به نظر من در این بازی موقعیت‌های 
زیادی داشتیم و بازی خوبی شد و هر 
کس که بازی را دیده باشد، مطمئناً 
رضایت کامل دارد. قسمت بد این 
بازی برای من، کیفیت زمین بود 
که امیدوارم دوستان ما در باشگاه 
مس رفسنجان هر چه سریع‌تر در 
جهت ترمیم زمین اقدام کنند، زیرا 

این موضوع ارتباط مستقیم با بازی 
تیم ما دارد و اگر زمین خوب نباشد 
ما اذیت خواهیم شد.« او درباره 
حضور نداشتن منشا در لیست 
هجده نفره تیمش این‌طور می‌گوید: 
»منشا را بسیار دوست دارم و از او 
نیز حمایت زیادی داشته‌ام اما من 
در کار با کسی تعارف ندارم و بحث 
راندمان کیفیت چه در تمرینات و 
چه مسابقه برایم مهم است. من 
همیشه منشا را یک فوتبالیست 
ما گاهی یک  نم ا خوب می‌دا
سال برای یک فوتبالیست خوب 
نمی‌شود و یک دوره‌ وارد سرپایینی 
می‌شود ولی من در همین دوره نیز از 
منشا حمایت کرده‌ام، مثل حمایتی 
که از سایر بازیکنانم داشته‌ام اما 
اگر موضوع افت منشا ادامه‌دار 

باشد من فضا را به جوان‌ها خواهم 
داد. فوتبال ورزش بی‌رحمی است و 
اگر یک لحظه در رقابت صبر کنی، 
نفر بعدی جای تو را خواهد گرفت 
و این قاعده و طبیعت کار است. ما 
به‌صورت حرفه‌ای عمل می‌کنیم 
و هر باشگاهی که خواهان جذب 
منشا باشد حاضر به مذاکره با 
آن هستیم، در غیر این صورت او 
وکیل و مدیربرنامه دارد که صحبت 
خواهیم کرد. هر چند ان‌شاءالله 
او به شرایط بهتری برسد و ما از او 
استفاده کنیم. به هر حال نه تنها 
منشا، بلکه هر بازیکنی تا وقتی 
خوب نباشد از او استفاده نخواهم 
کرد. بهترین‌ها در تیم ما جای دارد 
و هر کس باید وظیفه خود را به 

درستی انجام دهد.«
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 زارع: بازیکنان به اندازه 
دو بازی دویدند 

مازیار زارع سرمربی ملوان درباره پیروزی تیمش مقابل نفت 

مسجدسلیمان می‌گوید: »بچه‌ها تاش دوچندانی کردند و توانستیم 
سه امتیاز را بگیریم. 

با وجود اینکه اینجا تمرین می‌کنیم، اما اینکه در این زمین و این آب و 

هوا، تا این حد تلاش کردند و جنگیدند تا سه امتیاز را بگیریم، برای همه 

ما لذت‌بخش‌تر است. خوشحالم که توانستیم بازی آخر نیم‌فصل را با 

پیروزی پشت سر بگذاریم. هنوز کار تمام نشده است؛ اول راه هستیم 

و هزار راه نرفته داریم و تمریناتی که باید سخت‌تر انجام بدهیم تا به 

موفقیت بیشتری برسیم.« زارع از زاویه دیگری به این پیروزی نگاه 

می‌کند: »من بیشتر از همه چیز از این بابت خوشحالم که در چهارمین 

بازی متوالی، گلی دریافت نکردیم و این می‌تواند خیلی مهم باشد. این 

شرایط نتیجه خواست و تلاش بچه‌ها و تمریناتی که انجام دادند بوده 

است. بازیکنان به این خودباوری رسیدند که می‌توانند بازی کنند؛ ما 

در خیلی از بازی‌ها مقابل تیم‌های بزرگ، فوتبال خوبی انجام دادیم و 

مستحق باخت نبودیم. بچه‌ها نشان دادند که وقتی تاش می‌کنند و 

می‌دوند و می‌جنگند و به حرف‌های گفته‌شده عمل می‌کنند، نتیجه 

می‌گیرند. مطمئناً هر چقدر تاش کنی، مزد آن را هم می‌گیری. در 

همین بازی بچه‌ها فراتر از یک بازی تاش کردند. فشاری که در این 

بازی بود بسیار بالا بود. بازیکنان به اندازه دو بازی دویدند و جنگیدند 

و مزد تلاششان را گرفتند. خیلی خوشحالم که گلی دریافت نکردیم و 
بازی را بردیم.«

 زارع در واکنش به اینکه باشگاه نفت مسجدسلیمان مدعی شده که 

ملوان با تعویق ۲۴ساعته بازی موافقت نکرده است، گفت: »من فکر 
نمی‌کنم چنین اتفاقی افتاده باشد.«


